
ZP.240.09.2024                                                                                        Poznań dnia 06.02.2024 r.

                                                 INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy postępowania prowadzonego  w trybie podstawowym – podstawa prawna – art. 275 pkt 2Dotyczy postępowania prowadzonego  w trybie podstawowym – podstawa prawna – art. 275 pkt 2
ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 zet. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze
zmianamizmianami) pn. ) pn.   Usługa zabezpieczenia medycznego imprez organizowanych przez POSiR wUsługa zabezpieczenia medycznego imprez organizowanych przez POSiR w
2024 roku.2024 roku.

Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację:Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację:
- I części zamówienia kwotę 174 160,00 zł netto/brutto,- I części zamówienia kwotę 174 160,00 zł netto/brutto,
- II części zamówienia kwotę 14 500,00 zł netto/brutto - II części zamówienia kwotę 14 500,00 zł netto/brutto 

Zgodnie  z  art.  222 ust.  5  ww.  ustawy,  Zamawiający informuje,  że w niniejszym postępowaniuZgodnie  z  art.  222 ust.  5  ww.  ustawy,  Zamawiający informuje,  że w niniejszym postępowaniu
złożono następujące oferty: złożono następujące oferty: 

Część  I  :  Część  I  :  Zabezpieczenie  medyczne  imprez  pod  nazwą:  „16.  PKO Poznań  Półmaraton”,Zabezpieczenie  medyczne  imprez  pod  nazwą:  „16.  PKO Poznań  Półmaraton”,
„„Memoriał Cybulskiego 2024Memoriał Cybulskiego 2024”, „23. Poznań Maraton”.”, „23. Poznań Maraton”.

1. Konsorcjum Firm:1. Konsorcjum Firm:
NZOZ IZI MED Spółka Cywilna, ul. Spacerowa 29, 26-800 Białobrzegi NIP 7981456400- LIDERNZOZ IZI MED Spółka Cywilna, ul. Spacerowa 29, 26-800 Białobrzegi NIP 7981456400- LIDER
oraz oraz   MEDIK 24 Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Łowmiańskiego 18, 60-685 PoznańMEDIK 24 Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Łowmiańskiego 18, 60-685 Poznań
NIP 7822869851,NIP 7822869851,
- cena za wykonanie całości zamówienia- cena za wykonanie całości zamówienia- 140 067,00 zł netto/brutto- 140 067,00 zł netto/brutto
- termin płatności – 28 dni- termin płatności – 28 dni

2.  2.   Wielkopolska Przychodnia  Sportowo – Lekarska Sp.  z  o.o.  Ul.  Władysława Reymonta 35,Ul.  Władysława Reymonta 35,
60-791 Poznań, NIP 779 20 86 988:60-791 Poznań, NIP 779 20 86 988:
- cena za wykonanie całości zamówienia – - cena za wykonanie całości zamówienia –  154.780,00  154.780,00   zł  netto/ bruttozł  netto/ brutto,,

-  termin płatności –  28  dni.-  termin płatności –  28  dni.

Część  II:Część  II:  Zabezpieczenie  medyczne  imprez  pod  nazwą:  „Zabezpieczenie  medyczne  imprez  pod  nazwą:  „Chwiałka  Volley  2024Chwiałka  Volley  2024”,”,
„Spartakiada Seniorów”,  imprez na Oddziale Malta, biegów dla dzieci organizowanych w„Spartakiada Seniorów”,  imprez na Oddziale Malta, biegów dla dzieci organizowanych w
przeddzieńprzeddzień Pólmaratonu i Maratonu. Pólmaratonu i Maratonu.

1. KONSORCJUM- MEDIK 24 Spółka z ograniczoną odpowiedzialnośćią, ul. Łowmiańskiego 18,1. KONSORCJUM- MEDIK 24 Spółka z ograniczoną odpowiedzialnośćią, ul. Łowmiańskiego 18,
60-685 Poznań, NIP 7822869851:60-685 Poznań, NIP 7822869851:
- cena za wykonanie całości zamówienia - - cena za wykonanie całości zamówienia -  11 840,00 11 840,00 zł  netto/brutto, netto/brutto,

- termin płatności –  - termin płatności –  28 28 dni.dni.

Poznańskie Ośrodki Sportu i Rekreacji, ul.Spychalskiego 34, 61-553 Poznań
tel. +48 61 835 79 00, fax +48 61 833 46 51 | sekretariat@posir.poznan.pl | www.posir.poznan.pl  



2.  2.    Wielkopolska Przychodnia Sportowo – Lekarska Sp. z o.o.  Ul.  Władysława Reymonta 35,Ul.  Władysława Reymonta 35,
60-791 Poznań, 60-791 Poznań, NIP 779 20 86 988NIP 779 20 86 988:    :    
- cena  za wykonanie całości zamówienia- - cena  za wykonanie całości zamówienia- 8.665,00 8.665,00    zł  netto/brutto, netto/brutto,

- termin płatności –  - termin płatności –  28 dnidni

                                                                                                                                                                                                                                                                
                                                                                                           
                                                                                                             Z upoważnienia Dyrektora
                                                                                                                  Elżbieta Różowicz

            
                                                                                                                    

   

Poznańskie Ośrodki Sportu i Rekreacji, ul. Spychalskiego 34, 61-553 Poznań
tel. +48 61 835 79 00, fax +48 61 833 46 51 | sekretariat@posir.poznan.pl | www.posir.poznan.pl  


